平法政办〔2019〕4号

平顶山市法治政府建设领导小组办公室
关于转发《河南省法治政府建设领导小组办公室
关于贯彻落实<法治政府建设与责任落实督察
工作规定>等法规文件精神的通知》的通知
各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、高新区管委会，市人民政府各部门：

现将《河南省法治政府建设领导小组办公室关于贯彻落实<法治政府建设与责任落实督察工作规定>等法规文件精神的通知》（豫法政办〔2019〕8号，以下简称《通知》）转发给你们，请结合工作实际，认真贯彻执行。为了保证全市贯彻落实的质量和成效，结合我市实际，提出以下要求：

一、建立法治政府建设情况月报告制度。为了加强对全市法治政府建设形势的分析和掌握，有的放矢地推动我市法治政府建设工作提质增效，各地各部门要于每月25日之前将本地区本单位的法治政府建设工作开展情况报送至市法治政府建设领导小组办公室。

二、各地各部门要按照《通知》安排的各项任务，认真组织实施，抓好工作落实，开展一次专题学习、组织一次专题轮训，并于7月20日之前将本地本部门专题学习情况及贯彻落实的具体举措报送至市法治政府建设领导小组办公室。

联 系 人：张晓培

联系电话：2663225

联系地址：市政大厦1130办公室

电子邮箱：pdszffzb@126.com

2019年6月20日

  平顶山市法治政府建设领导小组办公室     2019年6月20日印发
- 2 -
- 1 -